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Vendor Name

Office E-mail ID

Office Contact Number (Mob. No.)

Office Address

Vendor Type

(GST Registered/Un-registered/Employee/StudenVOther)

GST Number

PAN Number

Account Number

Bank Name

Brancb

IFSC Code

Rcq uired Information for Vendor Registration at Samarth Portal

. Declaration format for GST Non-Enrolment Vendors is attached.



Sub: Declaration of Non-requirement of registration under the Central/StatefuT/Integrated Goods
and Services Tax Act. 2017

Dear Sir/Madam,

IAVe ..................... . . . . .. Q.Jame of the service provider/business entity), do hereby

declare that I/we am/are not registered under the Goods and Services Tax Act, 2017 as (select and

fill below for the relevant reason).

F I/We deal inlsupply the category of goods or services

(Describe the nature of the services/goods) which are exempted under the Goods and Service

Tax AcL2017.

F l/We have the annual aggregate tumover below the taxable limit as specified under the Goods

and Services Tax Act,2017 .

F I/We are yet to register ourselves under the Goods and Services Tax Act,2017 .

I/We hereby also confirm that if anl.time during any financial year l/we decide or require or

become liable to register under the GST, I/We undertake to provide all the requisite documents and

information.

I/We request you to consider this communication as a declaration for not requiring to be registered

under the Goods and Service Tax Act,2017 .

I/We hereby also confirm that ... ..... . . (Name of the service recipient) shall not

be liable for any loss accrued to me/us, due to any registration default with the GST.

Signature of Authorised Signatory:

Name of the Authorised Signatory:

Name of Business:

Date:

Stamp/Seal of the business entify:

DECLARATION OF GST NON- ENROLMENT


